
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетным знаком Тульской области 
«Материнская слава»

В соответствии со статьей 7 Закона Тульской области от 27 декабря 
2007 года № 956-ЗТО «О награде Тульской области — Почетный знак 
Тульской области «Материнская слава», на основании статьи 33 Устава 
(Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетным знаком Тульской области «Материнская слава» 
многодетных и приемных матерей согласно приложению.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Ту

10 мая 2016 года 

№ 76

А.Г. Дюмин

0 0 1 6 1 4



Приложение 
к указу Губернатора 

Тульской области

от 10 мая 2016 года №

СПИСОК
награжденных Почетным знаком Тульской области 

«Материнская слава»

Боченкова Татьяна Николаевна,
Варфоломеева Ирина Александровна,
Жучкова Татьяна Николаевна,
Кондратьева Оксана Павловна,
Кулигина Тамара Викторовна,
Куприна Галина Семеновна,
Левшина Ольга Викторовна,
Панова Марина Матвеевна,
Попукалова Татьяна Семеновна,
Рожкова Татьяна Юрьевна.


